
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/170/21 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Świdwin. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i poz. 1378) Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/350/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4833) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 9 ust.4 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Świdwińskie Centrum Usług Wspólnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Monika Stępniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 806


		2021-02-24T13:29:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




